
UCHWAŁA NR 664/LXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.162.753,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.649.500,00 zł; 

2) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868206A8-612E-4A54-A1AA-FDB454BAAF14. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   3 060,00      -      

Dochody bieżące  3 060,00       -      
85395 Pozostała działalność   3 060,00      -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID –
19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID – 19 (dodatek   3 060,00    

  3 060,00      -      

Dochody bieżące   3 060,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  3 060,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 664/LXX/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 9 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868206A8-612E-4A54-A1AA-FDB454BAAF14. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   48 300,00      -      

1. Wydatki bieżące   48 300,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   48 300,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   48 300,00      -      

60004 Lokalny transport zbiorowy   48 300,00      -      

1. Wydatki bieżące   48 300,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   48 300,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   48 300,00      -      

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   48 300,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 060,00      -      

1. Wydatki bieżące   3 060,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   60,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   60,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00      -      

85395 Pozostała działalność   3 060,00      -      

1. Wydatki bieżące 3 060,00   -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   60,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   60,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60,00    

926 Kultura fizyczna   1 200,00      -      

2. Wydatki majątkowe   1 200,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 200,00      -      

92604 Instytucje kultury fizycznej   1 200,00      -      

2. Wydatki majątkowe   1 200,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 200,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 200,00      -      

Termomodernizacja  hali sportowej na terenie OSiR w
Kłobucku   1 200,00    

Ogółem   52 560,00      -      

1. Wydatki bieżące 51 360,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 48 360,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 48 360,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   1 200,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 200,00      -      

Ogółem zwiększenie   52 560,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 664/LXX/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 9 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868206A8-612E-4A54-A1AA-FDB454BAAF14. Uchwalony Strona 1



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    1 600 000,00       49 500,00       -         1 649 500,00    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   9 284 253,99       -         -         9 284 253,99    

Razem   10 884 253,99       49 500,00       -         10 933 753,99    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 771 000,00       2 771 000,00    

- spłata kredytu z roku 2014   500 000,00      500 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 971 000,00      1 971 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   300 000,00      300 000,00    

Razem   2 771 000,00       -         -         2 771 000,00    

Deficyt po zmianie:   8 162 753,99    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2023

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2023

992   -         -      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 664/LXX/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 9 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868206A8-612E-4A54-A1AA-FDB454BAAF14. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 664/LXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




